to	the	Hindi	Institute	Students	every	year	from	the	allocated	fund	under	Scholarship	by	the	State	Govt.	
This	 is	 the	 only	 scholarship	 avail	 by	 the	 students	 studying	 in	 this	 institute.	 During	 2022-23	 the	
Department	 has	 disbursed	 Rs.3,09,600/-	 (Three	 Lakh	 Nine	 Thousand	 Six	 Hundred	 only)	 to	 105	
students	through	their	Account.	

1.	 To	meet	 the	 new	 challenges	 faced	 in	 the	management	 of	 examinations,	 the	 Board	 has	made	
suitable	modi�ications	and	revised	the	Rules	for	the	Conduct	of	HSLC	&	HSSLC	Examintions	with	the